
 

ZARZĄDZENIE NR V/ 1 /2021 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 7 STYCZNIA 2021 ROKU 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla podmiotu uprawnionego do wykonania zadania 

publicznego z zakresu ratownictwa wodnego na terenie Gminy Solec Kujawski 

na podstawie art. 22  ust. 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 350)1 oraz § 7 uchwały Nr 

XIV/137/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. 

– Pom. poz. 987)2,  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Udzielam Rejonowemu Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu dotacji celowej z 

budżetu Gminy Solec Kujawski w wysokości 20.000,00 złotych na realizację zadania 

publicznego w zakresie ratownictwa wodnego na terenie Gminy Solec Kujawski. 

§ 2 

Przyznanie dofinansowania w formie dotacji celowej nastąpi na podstawie umowy zawartej 

pomiędzy Burmistrzem Solca Kujawskiego, a Rejonowym Wodnym Ochotniczym 

Pogotowiem Ratunkowym. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim.  

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim (www.bip.soleckujawski.pl) 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2019 r., poz. 2020,  MP z 2020r., poz. 677. 
2 Zmiany: Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 2017.905. 

 

 


